
  Personal 

ANUNCIO 
 

 La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Quart de Poblet, por Resolución de fecha 14 de junio de 2023, 

aprobó la lista definitiva de admitidos y excluidos de la convocatoria para la constitución de una bolsa de trabajo de 

Técnico/a dinamizador IVAJ grupo B. 

   

 Por el presente se comunica que la Sra. Alcaldesa en el día de la fecha emitió, entre otros, el siguiente 

Decreto:  

 

 

 DECRETO DE ALCALDÍA 

 

Finalizado el plazo de subsanación para la constitución de una bolsa de trabajo de un puesto de Técnico/a 

dinamizador IVAJ grupo B  y en virtud de las facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista definitiva, de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ALCALA PALMA MARIA DOLORES ***8874** 

ALEIXANDRE AZNAR VICENT ***9162** 

BARRANCO MARTIN JESSICA ***6334** 

CASES MIRALLES EVA ***0419** 

CORONA SANDOVAL DAMIAN ***2372** 

DAZA SANTOS CRISTINA ***2756** 

DURA GIMENO CAROLINA ***8645** 

ESQUINAS RAMIREZ NOELIA ***1311** 

ESTORNELL ZUBELDIA ALBERTO ***1459** 

FUENTES BURGALS ARLEN MARIA ***2598** 

GARCIA RAMIREZ ROCIO ***8548** 

GASO BENMOKADEN ANA LAILA ***0620** 

GIRADO MOLINA GEMMA ***5011** 

GOMEZ MUÑOZ SANDRA ***1198** 

JIMENEZ RUEDAS MARIA DESAMPARADOS  ***8284** 

JORDAN PARDO MIGUEL ANGEL ***0569** 

MARI SOLER JAVIER ***6060** 

MARTINEZ TROYA YOLANDA ***1206** 

MOTTO LOPEZ RITA ***9942** 

MOZO MENDER JAZMIN ALAYS ***8847** 

NAVAL VALLS ANDREA ***8544** 

NUÑEZ SANTAEMILIA LORENA  ***8924** 

PARREÑO ESTACIO LAURA  ***8053** 

PERIS JUAN REBECA ***5952** 

REYERO CABALLERO MARIA CONSUELO  ***2621** 

Anuncio lista definitiva y fecha 1º examen Técnico/a dinamizador B-IVAJ - SEFYCU 4206008

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC CEUX FC9D Q9KR 9NVEAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
14

/0
6/

23

Pàg. 1 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACCEUXFC9DQ9KR9NVE
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16906417&csv=JPACCEUXFC9DQ9KR9NVE


  Personal 

ROMERO POZO LIDIA ***0478** 

RUIZ JUAN ALVARO ***7094** 

VELAZQUEZ BURBANO TATIANA ***6060** 

VICENT CLEMENTE SARA ***1147** 

VILLAR LOPEZ ROSARIO ***1627** 

 

 

LISTA DE EXCLUIDOS/AS 

INTERESADO/A DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

PINA GARCIA PAULA ***1731** Falta justificación exención o pago tasa 

VILLAESCUSA GARCIA ELENA MARÍA   ***6584** Falta justificación exención o pago tasa 

 
 

 

SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación, y complementariamente y 

sin carácter oficial en la página Web del Ayuntamiento. 

 

TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador: 

 

 Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del Ayuntamiento de Quart de Poblet, o 

funcionario en quien delegue. 

Presidente: Dª   Marian Cardona Aranda, Técnica media de gestión del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 

 Vocales titulares:  

 

 D.   Fernando Losada Marco, Director RRHH Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

Dª.  Amparo Toboso Boix, Técnica media de gestión del Ayuntamiento de Quart de Poblet 

D.   Rafael Ajenjo Vento, Técnico de desarrollo local del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 

 Colaborador: Antonio Santos Lozano. Coordinador cultura y biblioteca del Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 

 

CUARTO.- Fijar la fecha para la realización del primer ejercicio de la fase de oposición el 23 de Junio de 2023 a 

las 11.30 horas en el Salón de Actos del Ayuntamiento, Plaça del País Valencià 1, Quart de Poblet.  

  

Los/as aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, o del resguardo con fotografía, 

del pasaporte o del permiso de conducir, en el momento de ser llamados al complejo donde se realice el ejercicio 

correspondiente a la presente convocatoria. 

 

También deberán llevar para la realización de la prueba necesariamente bolígrafo azul o negro. 

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa D.ª Carmen Martínez Ramírez, en Quart de Poblet, tomando razón, yo el Secretario 

General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

Anuncio lista definitiva y fecha 1º examen Técnico/a dinamizador B-IVAJ - SEFYCU 4206008

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC CEUX FC9D Q9KR 9NVEAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
14

/0
6/

23

Pàg. 2 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACCEUXFC9DQ9KR9NVE
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=16906417&csv=JPACCEUXFC9DQ9KR9NVE

		2023-06-15T07:56:05+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPACCEUXFC9DQ9KR9NVE
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




